
Številka 34

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, 7. novembra 1969 Cena 1 dinar Leto XXVI

vsebina:
228. Odločba o predstavnikih družbene skupnosti v svetu 

Elektroinštituta Milana Vidmarja v Ljubljani.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:
166. Odlok o določitvi objektov in naprav na območju občine 

Logatec* ki so namenjeni samo za narodno obrambo.
167. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o številu učnih 

ur za pouk o obrambi in zaščiti prebivalstva in enot civil­
ne zaščite (Logatec).

168. Odlok o delegatih občine Logatec za Skupščino SR Slo­
venije.

169. Odlok o enotnem razseku in enotnem načinu prodaje 
svežega mesa v prodaji na drobno na območju občine 
Logatec.

170. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o malo­
prodajnih cenah in maržah v prometu na malo (Logatec).

228.
Na podlagi 4. člena zakona o uskladitvi republiških 

aktov o ustanovitvi znanstvenih zavodov z zakonom o 
znanstvenih zavodih (Uradni list SRS, št. 13-65(66) ie 
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil :

I. Ker je potekla mandatna doba Mihaelu Ku­
na v r u in Zdenku Roglu, diplomiranemu elektro- 
inženirju, kot predstavnikoma družbene skupnosti v 
svetu Elektroinštituta Milana Vidmarja v Ljubljani 
(prej: »Elektroinštitut« — inštitut za elektriško gospo­
darstvo in elektroindustrijo), se imenujeta za nasled­
njo dveletno mandatno dobo za predstavnika družbene 
skupnosti v svetu Elektroinštituta Milana Vidmarja v 
Ljubljani:

1. Jože Setnikar, diplomirani elektroinženir, 
energetik za proizvodnjo in transport energije v po­
slovnem združenju energetike SRS, Ljubljana;

2. Ivan P a r i š, diplomirani strojni-inženir, vod­
ja službe za kooperacijo v Gospodarski zbornici SR 
Slovenije.

II. V svet Elektroinštituta Milana Vidmarja v Ljub­
ljani delegirajo za naslednjo dveletno mandatno dobo 
po enega predstavnika družbene skupnosti:

1. Slovenska akademija znanosti in umetnosti;
2. Univerza v Ljubljani;
3. Gospodarska zbornica SR Slovenije.

St. 022-36'65

Ljubljana, dne 16- oktobra 1969.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsedtiik:
Stane Kavčič 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE LOGATEC 

166.
Na podlagi 164. člena zakona o narodni obrambi 

(Uradni list SFRJ, št. 8/69) in 100. člena statuta občine 
Logatec je skupščina občine Logatec na seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 29. oktobra 
1969 sprejela

ODLOK
o določitvi objektov in naprav na območju občine 

Logatec, ki so namenjeni samo za narodno obrambo

1. člen
S tem odlokom so določeni objekti, ki so že ali 

pa bodo zgrajeni in naprave na območju občine Lo­
gatec, namenjeni samo za potrebe narodne obrambe.

2. člen
Ti objekti in naprave so:
1. Javna zaklonišča, zaklonišča za teritorialne eno­

te, enote civilne zaščite in delavce v delovnih organi­
zacijah;

2. skladišča za shranjevanje orožja in opreme za 
teritorialno obrambo in civilno zaščito ter za shranje­
vanje reprodukcijskega materiala, rezervnih delov in

proizvodnega blaga, namenjenih samo za potrebe na­
rodne obrambe v miru in vojni;

3. naprave, potrebne za usposobitev zaklonišč (zrač­
ni čistilci, nepropustna okna, vrata in podobno);

4. naprave mestnega centra za obveščanje in alar­
miranje;

5. naprave za zveze in alarmiranje;
6. telefonske naprave in naprave, namenjene sa­

mo za potrebe narodne obrambe.

. . . . 3. člen
Od vfedhosti'objektdv in naprav iz prejšnjega čle­

na tega odloka' se ne plačujejo obveznosti do družbene 
skupnosti.

4. člen
Investitorji objektov in naprav iz 2. člena tega 

odloka si' morajo preskrbeti soglasje pristojnega or­
gana, da bodo ti objekti in naprave namenjeni samo 
za narodno obrambo in da so v skladu z občinskim 
načrtom za narodno obrambo.

5. člen
Svet za narodno obrambo skupščine občine Loga­

tec je pooblaščen, da daje soglasje po določilih prejš­
njega člena tega odloka.



Stran 504 URADNI LIST SRS St. 34 — 7. XI. 1969

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

St. 010-17/69
Logatec, dne 29. oktobra 1969.

Predsednik
skupščine občine Logatec:

Vinko Haložan 1. r.

167.
Na podlagi drugega odstavka 144. člena zakona o 

narodni obrambi (Uradni list SFRJ, št. 8/69) in 100. čle­
na statuta občine Logatec je skupščina občine Logatec 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 29. oktobra 1969 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o številu učnih 
ur za pouk o obrambi in zaščiti prebivalstva in enot 

civilne zaščite

1. člen
Pouk za obrambo in zaščito je obvezen za vse 

državljane od dopolnjenega 16. do dopolnjenega 65. leta 
starosti, če so ga zmožni obiskovati.

2. člen
Pouk za prebivalstvo je sestavljen iz osnovnega 

in dopolnilnega pouka.
Osnovni pouk zajema od dopolnjenega 16. do do­

polnjenega 65. leta starosti, izvzemši osebe iz 141. člena 
zakona o narodni obrambi, ki so končale pouk med 
šolanjem na osnovni, poklicni, srednji, višji in visoki 
šoli ter osebe, ki so odslužile vojaški rok ali pa kon­
čale pouk iz 143. člena zakona o narodni obrambi. Ta 
pouk traja petnajst ur letno.

Dopolnilni pouk zajema vse občane, ki so končali 
osnovni pouk o obrambi in zaščiti in traja osem ur 
letno. Vsi obvezniki pa morajo končati osnovni pouk 
enkratno.

Pouk za prebivalstvo se organizira in izvaja na 
tečajih, seminarjih, praktičnih vajah in na drug ustre­
zen način.

3. člen
Osnovni pouk obveznikov, ki so razporejeni v 

enoti civilne zaščite, traja:

vodja ekip za prvo pomoč...........50 ur
člane enot za prvo pomoč............... 20 ur
ekipe za socialno delo....................19 ur
tehnično reševalne enote ...... 40 ur
gasilske enote ............................................... 35 ur
gasilsko tehnične enote...............26 ur
enote za RBK zaščito....................30 ur
enote obveščevalnega centra .... 30 ur
enote vizualnih opazovalnic.......... 25 ur

Dopolnilni pouk zajame obveznike, ki so končali 
osnovni pouk in traja osem ur na leto.

4. člen
Pouk za prebivalstvo in obveznike, ki so razpore­

jeni v enote civilne zaščite se izvaia do določenem 
programu.

5. člen
Delovne in druge organizacije morajo organizirati 

pouk za svoje enote in službe teritorialne obrambe ter 
enote civilne zaščite.

6. člen
Po 145. členu zakona o narodni obrambi se pouk 

za obrambo in zaščito izvaja praviloma izven delov­
nega časa.

7. člen
Za neizvrševanje tega odloka veljajo kazenske 

sankcije po zakonu o narodni obrambi.

8. član
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o določitvi števila učnih ur pouka za obrambo 
in zaščito, objavljen v Uradnem listu SRS, št. 21'69 
z dne 26. junija 1969.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS*.

Št. 010-9/69
Logatec, dne 29. oktobra 1963.

Predsednik
skupščine občine Logatec:

Vinko Haložan 1. r.

168.
Na podlagi 3. Člena ustavnega zakona za izvedbo 

ustavnih amandmajev (Uradni list SRS, št. 5-20/69) in 
100. člena statuta občine Logatec (Glasnik, št. 6'65) je 
skupščina občine Logatec na skupni seji obeh zborov 
dne 29. oktobra 1969 sprejela

ODLOK
o delegatih občine Logatec za Skupščino SR Slovenije

1. člen
S tem odlokom se urejajo pravice, dolžnosti in 

način izvolitve delegatov občine, ki bodo sodelovali na 
zasedanju delegatov občin v Skupščini SR Slovenije 
ter pravice in obveznosti delegatov v razmerju do ob­
činske skupščine in njenih samoupravnih organov.

2. člen
Za delegate občine so lahko izvoljeni občani, ki 

imajo aktivno in pasivno volilno pravico, zlasti pa od­
borniki občinske skupščine, člani svetov ter člani sa­
moupravnih organov interesnih skupnosti.

3. člen
Delegate občine izvolijo:
— občinska skupščina, ko gre za pomembne zadeve 

o temeljnih vprašanjih komunalnega sistema, financi­
ranja družbeno-političnih skupnosti, družbenega plani­
ranja, komunalnega in stanovanjskega gospodarstva 
ter stanovanjske politike, prostorskega planiranja in 
urbanizma, javne varnosti, izobraževanja, zdravstve­
nega varstva in socialnega varstva;

— pristojni svet občinske skupščine v vseh drugih 
vprašanjih, ki jih bodo obravnavali delegati občin.



St. 34 — 7. XI. 19G9 URADNI UST SRS Stran 505

4. člen
Občinska skupščina ali pristojni svet izvoli dele­

gata samostojno na svoji seji ali pa skupno s pred­
stavniki interesnih skupnosti. Predstavniki interesnih 
skupnosti sodelujejo pri izvolitvi delegatov, kadar gre 
za vprašanja, ki zadevajo v občini že združene interese.

5. člen
Za način izvolitve delegatov se uporabljajo določila 

poslovnika občinske skupščine, ki določajo postopek 
glasovanja.

6. člen
Če pristojni organ ni pravočasno izvolil delegata, 

se udeleži zasedanja delegatov občin predsednik ob­
činske skupščine ali pa odbornik občinske skupščine, 
ki ga on imenuje.

7. člen
Pristojni organ izvoli delegata za vsako posamezno 

področje posebej. Izbere pa tistega, ki je čim bolj 
usposobljen, da zastopa stališča občine o določenem 
vprašanju in bo lahko odgovorno vključen v izvrševa­
nje te politike v občini.

8. člen
Pristojni svet razpravlja o posameznem vprašanju, 

pripravi stališča in jih posreduje skupščini občine 
skupno s predlogom za izvolitev delegata.

Skupščina zavzame dokončno stališče o obravna­
vanem vprašanju.

9. člen
Če stališča do posameznega vprašanja ni zavzela 

občinska skupščina, jo je vsak organ, ki je tako Stali­
šče zavzel, dolžan o tem obvestiti. Istočasno je dolžan 
obvestiti skupščino o izvoljenem delegatu.

10. člen
Organ, ki je delegata izvolil, mu mora omogočiti, 

da sodeluje pri sprejemanju stališč, in da se seznani 
z vsemi vprašanji iz področja, za katero je izvoljen.

Delegat ima pravico zahtevati podatke, ki so mu 
potrebni za njegovo delo od občinskih organov.

11. člen
Na zasedanju delegatov občin je delegat dolžan 

iznašati in zagovarjati stališča, ki jih je po posamez­
nem vprašanju sprejel organ, ki ga je izvolil.

Po izmenjavi stališč na zasedanju delegatov občin 
ima delegat pravico opredeliti se na tisto mnenje, ki 
najmanj odstopa od stališča organa, ki ga je izvolil.

12. člen
Za svoje delo je delegat odgovoren organu, ki ga 

je izvolil. O svojem delu in o delu zasedanja delega­
tov je dolžan sporočati organu, ki ga je izvolil.

Če je delegata izvolil svet ali drug organ občinske 
skupščine pa ta ne poroča sam občinski skupščini o 
sprejetih stališčih, na zasedanju delegatov, je to dolžan 
storiti delegat na prvi naslednji seji občinske skup­
ščine.

Skupščina mora biti seznanjena o vsakem stališču, 
ki ga je zavzel delegat na zasedanju delegatov občin 
in o skupnem stališču, ki je bilo sprejeto na zasedanju 
delegatov občin.

13. člen
Glede povračila stroškov so delegati izenačeni z 

odborniki občinske skupščine, če ni drugače določeno.

14. člen
Ta odlok dopolnjuje statut občine Logatec vse do 

izdelave novega, nato pa postane njegov sestavni del.

15. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

St. 010-16/69
Logatec, dne 29. okto'bra 1969.

Predsednik
skupščine občine Logatec: 

Vinko Haložan 1. r.

169.
Na podlagi 100. člena statuta občine Logatec, tre­

tjega odstavka 13. člena zakona o oblikovanju in druž­
beni kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 12/67) in 
členov 72., 73., 74. in 75. temeljnega zakona o blagov­
nem prometu (Uradni list SFRJ, št. 1/67) je skupščina 
občine Logatec na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 29. oktobra 1969 sprejela

ODLOK
o enotnem razseku in enotnem načinu prodaje svežega 
mesa v prodaji na drobno na območju občine Logatec

1. člen
Da se zagotovi potrošnikom nakup svežeg' 

pod enakimi pogoji in omogoči družbena kontro. 
se uvaja v prodaji na drobno na območju občin 
gatec enoten način prodaje svežega mesa kot Uv.. 
to odlok.

2. člen
Sveže telečje, goveje in svinjsko meso se sme pro­

dajati samo:
a) kot meso brez kosti,
b) kot meso z vraščenimi kostmi.
Prepovedana je prodaja svežega mesa, ki je vezana

na istočasen nakup kosti, ki se po tem odloku smatrajo 
kot vraščene kosti.

3. člen
Posebej se prodajajo stranski klavni proizvodi in 

sicer:
a) drobovina,
b) drugi klavni proizvodi,
c) kosti.
Vsi ti klavni proizvodi se prodajajo na do sedaj 

običajen način.
4. člen

Sveže goveje meso se prodaja v naslednjih kosih:
a) kot meso brez kosti: pljučna pečenka — oči­

ščena, stegno, pleče, bržola, bočnik, vrat in potrebu- 
šina;

b) kot meso z vraščenimi kostmi: zarebrnica-kare, 
robrč, prsa in rebra;

c) kosti cevaste in ploščate;
č) drobovina: jezik, pljuča, srce, vranica, jetra, 

ledvice in vampi;
d) drugi klavni proizvodi: glava, smrček, možgani, 

vime, rep in jedilni loj.
5. člen

Sveže telečje meso se prodaja v naslednjih kosih:
a) kot meso brez kosti: stegno, pleče, bočnik in 

potrebužina-flam;



Stran 506 URADNI LIST SRS St. 34 — 7. XI. 1969

b) kot meso z vraščenimi kostmi: zarebrnica-kot- 
leti, rebra in prsa ter vrat;

c) kosti cevaste in ploščate;
č) drobovina: jezik, pljuča, srce, jetra, vranica, 

ledvica, rajželc in priželjc;
d) drugi klavni proizvodi: glava, možgani in rep.

6. člen
Sveže svinjsko meso se prodaja v naslednjih kosih:
a) kot meso brez kosti: stegno, pleče, bočnik in 

potrebušina-flam;
b) kot meso z vraščenimi kostmi: zarebrnica-kare, 

rebra in vrat;
c) kosti cevaste in ploščate;
č) drobovina: jezik, pljuča, srce, jetra, vranica, 

ledvica in želodec;
d) drugi klavni proizvodi: glava, možgani, noge, 

rep, salo ali sveža slanina brez kože.

7. člen
Udeležba teže posameznih delov v skupnem razseku 

po vrstah in kategorijah mesa iz členov 4., 5. in 6. 
znaša:

a) za sveže goveje meso: 1,8 “/o, 23,8"/», 11,4%, 
10,5%, 4,0%, 5,2%, 3%, 11%, 2%, 6,8%, 4,5% in 
16 %;

b) za sveže telečje meso: 23,5%, 6,5%, 3,5%, 5,5%, 
21,0%, 12,2%, 9,8% in 18%;

c) za sveže svinjsko meso: 26%, 14%, 2%, 6%, 
22%, 14%, 8% in 8%.

8. člen
Pred prodajo se morajo s posameznih kosov od­

straniti večja nakopičenja loja oz. slanine, pa tudi vsi 
okrvavljeni deli mesa ter večje žile in kite.

Na željo stranke se kupljeno meso seseklja v njeni 
prisotnosti.

9. člen
Določila tega odloka veljajo tudi za industrijsko za­

vito — predpakirano goveje, telečje in svinjsko meso. 
Vsak zavitek mora vsebovati naslednje podatke: firma 
proizvajalca, vrsta mesa, kategorija po predpisih JUS 
za klavno živino, naziv kosa, cena za kg, neto teža, 
prodajna cena zavitka in datum pakiranja.

v ' 10. člen
Določila tega odloka ne veljajo za prodajo konj­

skega, ovčjega, jagnječjega in kozličevega mesa ter 
odojkov.

Vse te vrste mesa se prodajajo na do sedaj obi­
čajen način.

11. člen
Na vsakem delu mesa mora biti v prodajnem pro­

storu vidno označena kategorija po predpisih JUS za 
klavno živino tako, da je lahko kupec nedvoumno se­
znanjen ali gre za meso L, la., II., III. ali IV. kate­
gorije.

12. člen
Vsaka mesnica mora imeti na vidnem mestu izobe­

šen cenik, v katerem morajo biti označene cene za vse 
vrste, kvalitete in kategorije mesa, kosti, drobovine in

drugih klavnih proizvodov, ki jih ima mesnica v pro­
daji in ki so navedeni v 4., 5., 6. in 9. členu tega od­
loka.

13. člen
Gospodarska organizacija in njena odgovorna ose­

ba oziroma zasebni samostojni mesar, ki prodaja meso 
na območju občine Logatec v nasprotju z določbami 
tega odloka, se kaznuje za prekršek z denarno kaznijo 
po določilih 72., 73., 74. in 75. člena temeljnega zakona 
o blagovnem prometu (Uradni list SFRJ, št. 1/67) ter 
na podlagi 8. člena temeljnega zakona o prekrških 
(Uradni list SFRJ, št. 26/65).

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

St. 010-15/69
Logatec, dne 29. oktobra 1969.

Predsednik
skupščine občine Logatec:

Vinko Haložan 1. r.

170,
Na podlagi tretjega odstavka 13. člena zakona o 

obl/kovanju in družbeni kontroli cen (Ur. list SFRJ, 
št. 12/67), prvega odstavka 10. člena uredbe o obliko­
vanju cen in obračunavanju razlike v cenah (Uradni 
list SFRJ, št. 33/65, št. 36/65, št. 40/65, št. 50/65, št. 11/66 
ter št. 22/66) in 100. člena statuta občine Logatec je 
skupščina občine Logatec na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 29. oktobra 1969 
sprejela

ODREDBO
o spremembah in dopolnitvah odredbe o maloprodajnih 

cenah in maržah v prometu na malo

I
Točka 1/2 odredbe o maloprodajnih cenah in mar­

žah v prometu na malo (Glasnik, št. 39/65, 52/65 in 
Uradni list SRS, št. 21-180/68) se spremeni tako, da 
glasi:

b) za kruh:
»Kruh iz moke tipa 400« ... kg 2,40 din
c) za sladkor:
»Sladkor kristal«........................ kg 2,85 din
»Sladkor kocke«........................ kg 3,15 din

II
Ta odredba začne veljati z dnem objave v »Urad­

nem listu SRS« in se uporablja takoj.
St. 38-30/65
Logatec, dne 29. oktobra 1969.

Predsednik
skupščine občine Logatec:

Vinko Haložan 1. r.

Izdaja Časopisni zavod -Uradni list SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna -Toneta TomšiCa«, 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 36 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake Šte­
vilke — Uredništvo In uprava: Ljubljana, Veselova 11, poštni predal 3"9 VII - Telefon: direktor, uredništvo, uprava In knjigo­

vodstvo: 20 701, prodaja, preklici In naročnine 23 579 — Čekovni račun 501-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 34 Razglasni del z dne 7. nc-vembra IStiH LETO XXVI

Register podjetij 
in obrtov

Izšel Je

Statistični letopis SRS 1969
Prikazuje statistične podatke z vseh podroCij družbenega in 
gospodarskega življenja Slovenije za leto 1968 in večletne 
serije.
Nad 500 tabel in grafikonov, 516 strani, 35 din.
Naročila sprejema izdajatelj Zavod SR Slovenije za statisti­
ko, Ljubljana, Vožarski pot 12, p. p. 303-VI.

Spremembe
Okrni n n gospodarska sodišča razglašajo

Bjsedilo: Trgovsko in proizvodno 
podjetje ~IVIerx~, Celje.

Pri sektorju prodaje na drobno I 
se vpiše nova organizacija združe­
nega dela "Merx market-. Store na 
Lipi, ki ima takle poslovni predmet: 
opravljanje blagovnega prometa na 
drobno z blagom iz trgovskih strok, 
živila in gospodinjske potrebščine, 
zelenjava, sadje in njihovi izdelki, 
mleko in mlečni izdelki, kruh in 
pecivo, meso in mesni izdelki, deli­
katese, cvetice, tobačni izdelki, vži­
galice in potrebščine, izdelki doma­
če in umetne obrti, mešano indu­
strijsko blago; opravljanje gostin­
skih s.oritev z dejavnostjo bifeja. 
Poslovodja je Aleksander Gričnik. 
Organizacija združenega dela nima 
samostojnih pravic, posluje v imenu 
in za račun podjetja. Enoto je usta­
novilo podjetje s sklepom DS z dne 
18. XII. 1968.

Rg IV 2/95 1353

Besedilo Trgovsko in proizvodno 
podjetje "Merx-, Celje.

Izbriše se organizacija združenega 
dela Obrat mlin Šempeter s sede­
žem v Šempetru v Savinjski dolini 
zaradi prenehanja poslovanja.

Rg IV 2/96 1356

Besedilo: Trgovsko in proizvodno 
podjetje »Merx«, Celje.

Izbriše se organizacija združenega 
dela Obrat mlin Medlog s sedežem 
v Medlogu pri Celju zaradi preneha­
nja poslovanja.

Rg IV 2/97 1355

Besedilo: Pohištvena industrija
»Garant«, Polzela.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta še na: izvrševanje tekočih 
popravil, investicijsko vzdrževanje 
in gradnje novih objektov v lastni 
režiji za lastne potrebe, proizvodnja 
električne energije in vzdrževanje 
električnih naprav za lastne potre­
be, vzdrževanje in popravila lesno-

obdelovalnih strojev za lastne po­
trebe; priprava malic za delavce.

Rg VIII 32/6 1351
Celje, 16. oktobra 1969.

Besedilo: Gostinsko podjetje »Na 
— Na- v Celju.

Vpiše se. da je ravnatelj Mirko 
Meštrov odslej direktor.

Vpiše se nova pooblaščenka za 
podpisovanje Nanda Vogelsang, fi­
nančna knjigovodkinju.

Pri organizacijah združenega de­
la se vpišejo tele spremembe:

pri bifeju »Dalmacija- v Celju se 
izbriše poslovodja Peter Meštrov in 
vpiše Erika Grabar, poslovodkinja:

pri gostilni »Pri turški mački- v 
Celju se izbriše poslovodja Franc 
Štolfa in vpiše Erika Grabar, poslo­
vodkinja;

pri slaščičarni, kavarni In bifeju 
»Mignon- v Celju se izbriše Franc 
Markovič in vpiše Peter Meštrov, 
novi poslovodja, in

pri restavraciji »Koper« v Celju 
se izbriše Erika Grabar in vpiše 
Ana Cverltn, nova poslovodkinja.

Celje, 20. oktobra 1969.
Rg I 38/10 1394

Besedilo: Živilski kombinat »Ži­
to«, Ljubljana.

Pri trgovini »Sumi«, poslovalnica 
št. 2, Velenje se firma organizacije 
združenega dela spremeni In je od­
slej takale: Živilski kombinat »Ži­
to«, Ljubljana (skrajšana firma »Ži­
to«. Ljubljana), delovna enota Tr­
govina, poslovalnica, Velenje, sedež: 
Velenje. Tomšičeva 2; izbriše se po­
slovodkinja Vera Lavrenčič in vpi­

še Nada Rahten, nova poslovodki­
nja.

Celje, 21. oktobra 1969.
Rg VIII 50/2 1393

Besedilo: »Mercator«, veletrgovi­
na, Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Logatec« se 
vpiše »Samopostrežba«, Postojna, 
Tržaška 55, ki ima takle poslovni 
predmet: trgovanje na drobno z
blagom iz trgovskih strok: tek­
stilno blago, kratko in pleteno 
blago ter konfekcija; galanterij­
sko in bazarsko blago ter igra­
če: vrvarski izdelki ter izdelki iz 
konoplje in jute; usnje, usnjarsko 
in jermenarsko blago ter potrebšči­
ne; proizvodi iz gume, kaučuka in 
plastičnih mas: fotografski in optič­
ni aparati, inštrumenti in potreb­
ščine: ure in izdelki iz plemenitih 
kovin: parfumerijsko in kozmetično 
blago: drva in premog; steklo, por­
celan in keramika; pisarniški ma­
terial, papir, pisalne in šolske po­
trebščine; meso in mesni izdelki: 
žito in mlevskl izdelki; semensko 
blago; živila in gospodinjske potreb­
ščine- delikatese; izdelki s sladkor­
jem in kakaom; zelenjava, sadje in 
njihovi izdelki: mleko in mlečni iz­
delki, kruh in pecivo, ribe; cvetlice; 
alkoholne In brezalkoholne pijače; 
tobačni izdelki, vžigalice in potreb­
ščine. perutnina, jajca, perje in div­
jačina; izdelki iz domače in umetne 
obrti; mešano industrijsko blago; 
drogerijsko blago, razširjanje časni­
kov in periodičnih spisov. Poslovod­
ja je Pečelin Bernard. Prodajalno je 
ustanovil DS podjetja s sklepom z 
dne 2i). V. 1909. S potrdilom med­
občinskega inšpektorata Postojna, št. 
53-37/69-6 z dne 10 IX. 1969 je iz­
kazano, da prodajalna izpolnjuje z 
zakonom določene pogoje. Prodajal­
na nima samostojnih pravic.

Koper. 6. oktobra 1969.
Rg II b 218/1 1362



Stran 300 URADNI LIST SRS St. 34 — 7. XI. 1969

Besedilo: »Torbica«, usnjena ga­
lanterija, Ljubljana.

Vpiše se, da je dosedanji v. d. di­
rektorja Lagler Bruno odslej direk­
tor.

Izbriše se obrat v Sodražici zaradi 
ukinitve.

Ljubljana, 15. septembra 1969.
Rg II 190/22 1218

Besedilo: Tovarna umetnih bru­
sov. Maribor.

Vpiše se poslovalnica »Zastopstvo 
tujih iirm«, Ljubljana, Tugomerjeva 
2, ki ima takle poslovni predmet: 
zastopanje tujih firm; vodenje in 
vzdrževanje konsignacijskega skla­
dišča; prodaja umetnih brusov na 
področju SFRJ na debelo in katalo­
ška individualna prodaja. Vodja po­
slovalnice je Franc Krainer. Za po­
slovalnico podpisujejo: Franc Krai­
ner. vodja poslovalnice, samostojno 
v mejah poslovnega predmeta in sa­
mostojnih pravic organizacije zdru­
ženega dela ter Jelena Brovet, po­
močnica vodje poslovalnice, samo­
stojno v mejah poslovnega predme 
ta in samostojnih pravic organiza­
cije združenega dela v slučaju odsot­
nosti vodje poslovalnice. Samostojne 
pravice: sklepa pogodbe v imenu in 
na račun podjetja v okviru predme­
ta poslovanja poslovalnice, razen 
plačilnih in drugih dobavnih pogo­
jev. ki se določajo sporazumno s ko­
mercialnim vodjem oziroma direk­
torjem podjetja. Organizacijo zdru­
ženega dela je ustanovil DS 24. IX. 
1969.

Ljubljana, 25. septembra 1969.
Rg XIV 1349/1 1309

Besedilo: Obrtno podjetje »Insta­
lacije«, Grosuplje.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta še na elektroinstalacije.

Rg IV 548/4 1316

Besedilo: Obrtne, podjetje »F.la«, 
Novo mesto.

Izbrišeta se dosedanja pooblaščen­
ca za podpisovanje Kastelic Jožica in 
Strubelj Vid.

Pri že vpisani pooblaščenki za 
podpisovanje Staniša Stani se vpi­
še, da je odslej finančna knjigovod- 
kinja, ki podpisuje finančne listine 
v odsotnosti vodje gospodarsko ra­
čunskega sektorja.

Vpiše se Živkovič Milan, vodja 
gospodarsko-računskega sektorja, ki 
podpisuje skupaj z direktorjem vse 
finančne listine, v odsotnosti direk­
torja podjetja pa podpisuje zanj vse 
listine.

Rg I 148/7 1322

Besedilo: Varaždinska tekstilna
Industrija »Vartcks«, Varaždin.

Pri prodajalni, Kočevje se izoriše 
Jarc Lidija in vpiše Vidervol Ana, 
nova poslovodkinja.

Rg I 53/7 1323
Ljubljana, 2. oktobra 1969.

Besedilo: »Imos« poslovno zdru­
ženje za industrijsko gradnjo, Ljub­
ljana.

Izbrišeta se dosedanja pooblaščen­
ca za podpisovanje Stanko Kolbezen 
in Ignac Voljč ter vpiše nov poobla­
ščenec za podpisovanje Franc Bab 
nik, kot predsednik upravnega od­
bora.

Rg VIII 108V18 1307

Besedilo: Industrijsko poljopri­
vredni kombinat »Srbija — 10 ok­
tobar«, oxport — import, Velika Pla­
na.

Vpiše se predstavništvo, Ljublja­
na, Topniška 58. ki sklepa kupopro­
dajne pogodbe v imenu in na račun 
matičnega podjetja v mejah njego­
vega registriranega predmeta poslo­
vanja. Sef predstavništva je Catic 
Djordje, ki podpisuje za predstav 
ništvo v mejah poslovnega predme­
ta. Organizacijo združenega dela je 
ustanovil DS 30. 12. 1968.

Rg XIV 1352/1 1312

Besedilo: Podjetje »Meso«, Zagor­
je ob Savi.

Pri poslovalnici »Center«, Zagorje 
Gasilska cesta je poslovni predmet 
odslej: prodaja na drobno: meso in 
mesni izdelki; živila in gospodinj­
ske potrebščine, od tega samo slad­
kor v originalnem pakiranju ter kis 
v originalni embalaži; delikatese v 
celoti, razne testenine, sVeže sadje 
in kisove kisline; mleko, mlečni iz­
delki, kruh in pecivo ter sladoled v 
originalnem pakiranju;

pri poslovalnici »Delikatesa II«, 
Zagorje, Kidričeva 35 je poslovni 
predmet odslej: prodaja na drobno: 
meso in mesni izdelki; živila in go­
spodinjske potrebščine, od tega sa­
mo sladkor v originalnem pakiranju 
ter kis v originalni embalaži; deli­
katese, od tega: prava kava, južno 
sadje, konzervirano sadje in sadni 
izdelki, gorčica, sadni sokovi in sad­
ni sirupi v originalnih steklenicah, 
mast in namizno olje v originalnih 
zavojih, margarina, mineralne vode. 
ribje konzerve; mleko in mlečni iz­
delki, kruh in pecivo, od tega: sve­
že in konzervirano mleko, mlečni iz­
delki vseh vrst. kruh in pecivo, jaj­
ca in sladoled v originalnem paki­
ranju, in

pri poslovalnici »Delikatesa«, Za­
gorje, Kidričeva 15 je poslovni pred­
met odslej: prodaja na drobno: me­
so in mesni izdelki; delikatese, od 
tega: prava kava, južno sadje, kon­

zervirano sadje in sadni izdelki, 
gorčica sadni sokovi in sadni siru­
pi v originalnih steklenicah, mast in 
jedilno olje v originalni embalaži, 
margarina, ribje konzerve, mineral­
na voda, alkoholne in brezalkoholne 
pijače v originalnih steklenicah; 
mleko, mlečni izdelki, kruh in peci­
vo.

Rg IV 165/9 1325
Ljubljana, 7. oktobra 1969.

Besedilo: »Mercator«, veletrgovi­
na, import — export, Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Preskrba«, 
Tržič se vpiše samopostrežba 17 
»Ob avtocesti«, Bistrica, ki ima tak­
le poslovni predmet: prodaja na
drobno: živila in gospodinjske po­
trebščine, mešano industrijsko bla­
go, železnina, kovinsko blago, kole­
sa in šivalni stroji ter potrebščine, 
tobačni izdelki, vžigalice in potreb 
Sčine, steklo, porcelan in keramika, 
tekstilno blago, kratko in pleteno 
blago ter konfekcija, galanterijsko in 
brzarsko blago ter igrače, elektro- 
tehnični material, pisarniški mate­
rial, papir, pisa'ne n šolske potreb­
ščine. zelenjava, sadje in njihovi iz­
delki. delikatese, vrvarski izdelki 
ter izdelki iz konoplje in jute, fo­
tografski in optični aparati, instru­
menti in potrebščine, športne potreb« 
ščine, meso in mesni izdelki, sveže 
mesti in ribe v zmrznjenem stanju, 
perutnina, jajca, perje in divjačina, 
semensko blago, izdelki iz gume, 
kavčuka in plastičnih mas. parfu- 
merljsko in kozmetično blago, žita­
rice in mlevski izdelki, izdelki do­
mače in umetne obrti, knjige in mu­
zikalije, cvetlice, mleko in mlečni 
izdelki, kruh in pecivo; storitve bi­
feja: priprava vseh vrst hladnih je­
dil, priprava in serviranje vseh vrst 
enostavno pripravljenih toplih jedil, 
priprava in serviranje toplih mes­
nih jedil in serviranje toplih ribjih 
jedil, točenje vseh vrst alkoholnih 
in brezalkoholnih pijač, prodaja1 v^eh 
vrst slaščic, prodaja vseh vrst to­
bačnih izdelkov in vžigalic, priprava 
in serviranje kave in vseh vrst to­
plih napitkov. Poslovodkinja je Pe­
hare Mira. Prodajalna nima samo­
stojnih pravic. Ustanovil jo je DS
3. IX. 1969.

Rg III 181/283 1301

Besedilo: Mizarstvo Trnovo, Ljub­
ljana. . <

Izbriše se Jernejčič Franc in vpiše 
Rupnik Franc, novi direktor.

Vpiše se razširitev' poslovnega 
predmeta tako, da glasi odslej 'v. ce­
loti: izdelovanje in vgrajevanje
vseh vrst gradbenega pohištva: 
oken, vrat, vgrajenih pregradnih 
omar. pregradnih sten. lesenih sad­
nih oblog, lesenih stropov, kombini­
ranih aluminijastih in drugih fasad­
nih elementov: izvrševanje vseh
obrtno-mizarskih storitev; izdelova-



St. 34 — 7. XI. 1969 URADNI LIST SRS Stran 301

nje in montaža zaves in okovja last­
nega tipa in standardnih tipov; 
oprema velesejmov in razstav; iz­
delovanje in oprema stanovanjskih 
hiš in vikendov, garaž in montažnih 
hišic.

Rg I 148/3 1299
Ljubljana, 10. oktobra 1969.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Pla­
nika«, Slovenska Bistrica.

Pri prodajalni »Soča« v Zgorjl Bi­
strici se izbriše dosedanja poslovod- 
kinja PozniC Ivanka in vpiše Krajnc 
Erika, nova poslovodkinja.

Maribor, 26. septembra 1969.
"Rg 169/11-221 1253

Besedilo: »Transportkomerc«, po­
slovno združenje cestnega prometa 
SRH, Zagreb.

Pri poslovalnici v Mariboru, Po­
breška 20/1 se vpiše razširitev po­
slovnega predmeta poslovalnice še 
na: opravljati je poslov mednarodne­
ga transporta blaga in potnikov v 
cestnem prometu za člane združenja 
in za tretje pravne osebe; opravlja­
nje in organiziranje transportnih 
storitev in špedicije za druge prav­
ne in fizične osebe; opravljanje po­
slov organiziranja in posredovanje 
dela za gradbeno mehanizacijo (ba- 
gerjev, buldožerjev, nakladalcev in 

drugo) za potrebe članov združenja,

kakor tudi za druge pravne in fi­
zične osebe.

Maribor, 7. oktobra 1969.
Rg 424/1-6 1376

Besedilo: Združeno železniško
transportno podjetje, Ljubljana,
Transportno podjetje Maribor.

Izbriše se enota »Kolodvorska re^ 
stavracija«. Pragersko, ker se je pri­
pojila k enoti »Kolodvorska restav­
racija«, Maribor, Partizanska 50.

Zaradi pripojitve se vpiše enota: 
enota Pragersko. Pragersko 84, ki 
opravlja goscinske storitve. Enota 
nima samostojnih pravic; posluje v 
imenu in na račun podjetja.

Maribor, 9. oktobra 1969.
Rg 346/1-66 1375

Besedilo: Veterinarska postaja,
Maribor.

Izbriše se dipl. veterinar dr. Ra- 
poc Ivo, direktor in vpiše, da je po­
močnik direktorja dipl. veterinar 
Koren Vladimir odslej v. d. direk­
torja, ki za zavod podpisuje samo­
stojno po zakonitih določbah in po 
statutu zavoda.

Rg 181/1-7 1380

Besedilo: Trgovsko podjetje »Vi­
no«, Šmartno ob Paki.

Izbriše se prodajalna v Murski 
Soboti, Cankarjevo naselje zaradi 
ukinitve.

Rg 247/1-8 1379
Maribor, 13. oktobra 1969.

Besedilo: Trgovsko podjetje »To­
bak«, Ljubljana.

Vpiše se poslovna enota Maribor, 
prodajalna »Tobaka« št. 50, Radi­
zel 48, ki ima takle poslovni pred­
met: prodaja na drobno tobačnih 
izdelkov, galanterije, taksnih in 
poštnih vrednotnic, časopisov in re­
vij, alkoholnih in brezalkoholnih 
pijač v zaprtih steklenicah, kratko 
tekstilno blago. Poslovodja je Groši 
Jože, ki podpisuje v mejah poslova­
nja prodajalne. Enoto je ustanovilo 
podjetje s sklepom ODS z dne 7. X. 
1967. Enota nima samostojnih pra­
vic: prodaja v Imenu in na račun 
podjetja.

Rg 556/1-7-2 ' • 1386

Besedilo: Trgovsko podjetje »To­
bak«, Ljubljana.

Vpiše se poslovna enota Maribor, 
prodajalna »Tobaka« št. 60, Ivahči 
št. 26, p. Bogojina, ki ima takle po­
slovni predmet! prodaja na drobno

Naše nove knjige:
USTAVA SFRJ IN aR SLOVENIJE vez v olatno Z amand­

maji iz leta 1961 in I9M8'69 — l'< din
Prof. dr. Stojan Cigoj: ODŠKODNINSKA ODGOVORNOST

Avtomobilista in zavarovanje, se din.
Prot dr Franc Černe: UVOD V EKONOMSKO VEDO, prva 

knjiga — Temelji politične ekonomije Četrta predelana 
Izdata stane 10 dih, ^

Prot. dr Frahc* Bučar: UVOD V JAVNO UPRAVO Knjiga, 
ki Ima 880 Strani. Ima te dele: Uvodni Coimi — Javni 
interes — Oiaanizacija lavne uprave — Odločanje in 
ravnanje v javni upravi — Služba v javni upravi — 
Stroški In proračun — 80 din

Dr Bojan Zabel: TEMELJNI ZAKON 0 PODJETJIH S PO­
JASNILI Nova izpopolnjena izdaja s prečiščenim bese­
dilom obsega 32l strani (prva izdaja 116 strani), vsebuje 
podrobnejša in številnejša oojasnila, koristna pri prak­
tičnem delu In za strokovno izobraževanje. — 35 din.

Rado Miklič: PREDPISI O VARSTVU PRI DELU. Izpopol­
njena in dopolnjena izdaja vsebuje ooleg uvoda oba za­
kona o varstvu prt delu. Izvleček iz zakona o rudarstvu, 
zakon o varstvu pred naravnimi In drugim) hudimi ne­
srečami. temelini zakon o varstvu pred Ionizirajočimi 
sevanji, tri pravilnike. Izvleček iz konvencije tef pro­
gram posebnega strokovnega izpita o varstvu pri delu 
— I2din

Stanko Mihelčič: SPLOŠNI REGISTER VELJAVNIH PRED­
PISOV (zveznih in republiških) 1945—1968. je potreben 
vsakomur, ki se ukvarja s predpisi — 55 din.

Miklič - Bertoncelj - Kejžar: PRIPRAVNIŠTVO IN PRI­
PRAVNIKI. - |7 din.

Dr. Vilko AndrOjna: TEMELJNI ZAKON O POKOJNIN- 
SKEM ZAVAROVANJU* prečiščeno besedilo s pojasnili.
— 15 din.

PREDPISI O NARODNI OBRAMBI Knjižica vsebuje govor 
predsednika izvršnega sveta Staneta Kavčiča, sklepe In 
priporočila o narodni obrambi, zakon o narodni obram- 
oi in zakon o vojaški obveznosti — 7 din.

Dr Emil Ceferin; PREDPISI O SEMENU. SADILNEM MA­
TERIALU IN VARSTVU RASTLIN Zbirka vsebuje nad 

i Odpisov In je nujen priročnik Inšpekcijski
službi, kmetijskim In gozdarskim ter drugim organiza­
cijam — 35 din.

Zahtevajte naš novi knjižni oglasi
Naročila sprejema ČZ Uradni list SR Slovenije. Ljubljana. 

Veselova 11. p. p 379 Vil.



Stran 302 URADNI LIST SRS St. 34 — 7. XI. 1969

tobačnih izdelkov, galanterije, vži­
galic. taksnih in poštnih vrednot­
nic, mešhnega industrijskega blaga, 
alkoholnih in brezalkoholnih pijač 
v zaprtih steklenicah, živila, krat­
kega tekstilnega blaga. Poslovodja 
je Benkovič Jože, ki podpisuje v 
mejah poslovanja prodajalne. Enoto 
je ustanovilo podjetje s sklepom 
ODS 7. dne 20. II. 1969. Enota nima 
samostojnih pravic; prodaja v ime­
nu in na račun podjetja.

Rg 260/1-1 1387
Maribor, 15. oktobra 1969.

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlSta razglašajo

Besedilo: >-Agraria«, Koper.
Vpiše se -Market II-, Škofije — 

pri mejnerp prehodu, ki ima takle 
poslovni predmet: prodaja na drob­
no mesa in mesnih izdelkov, živil in 
gospodinjskih potrebščin, izdelkov 
iz sladkorja in kakava, zelenjave, 
sadja in njihovih izdelkov, mleka 
in mlečnih izdelkov, kruha in peci­
va. rib. alkoholnih in brezalkohol­
nih pijač, tobačnih izdelkov, vžiga­
lic in potrebščin, perutnine, jajc in 
divjačine ter nudenje restavracijskih 
storitev. V. d. poslovodje je Lavren­
čič Bruno. S potrdilom oddelka za 
inšpekcijske službe skupščine ob­
čine Koper, št. 184-108/69-7-40-2 z 
dne 28. VIII. 1969 je izkazano, da 
prodajalna izpolnjuje z zakonom do­
ločene pogoje. Organizacija združe­
nega dela nima samostojnih pravic.

Koper, 5. septembra 1969.
Zadr I b 41/51 1207

Besedilo: Opća poljoprivredna za­
druga, Južni Primoštcn.

Vpiše se skladišče in prodajalna 
vina in drugih izdelkov. Ljubljana, 
Titova 242, ki prodaja od 1 litra na­
prej po načinu prek ulice: odprta 
vina in vse vrste stekleničenih vin 
ter žganih pijač; pivo; brezalkohol­
ne pijače in mineralne vode; iz skla­
dišča pa prodaja na debelo: fige v 
rinfuznem stanju, predpakirane in 
rinfuzne mandeljne, olivno olje ter 
vino. Poslovodkinja je Gvozdanovič 
Zora. Organizacija združenega dela 
nima samostojnih pravic. Ustanovil 
jo je ZS dne 12. Vlil. 1968.

Ljubljana, 29. septembra 1969.
Zadr VI 637/1 1352

Besedilo: Poljoprivredna zadruga, 
Komiža.

Pri točilnici v Ravnah na Koro­
škem se izbriše poslovodja Bravec

Albin in vpiše poslovodkinja Mer- 
kač Marija.

Maribor, 13. oktobra 1969.
Zadr 264/1-21 1390

Register zavodov

Vpisi
Okrožna gospodarska sodtSPa razgtafa.tn

Besedilo: Ljudska knjižnica. Črno 
melj (Otona Zupančiča 7).

Poslovni predmet: naloga knjižni­
ce je, da zbira, strokovno obdeluje 
in hrani knjige in drugo knjižnično 
gradivo, omogoča uporabo knjižnič­
nega gradiva občanom, zavodom in 
organizacijam; vodi javno čitalnico; 
pomaga bralcem pri razvijanju nji­
hove splošne in strokovne izobrazbe 
ter skrbi za kulturno vzgojo in raz­
vedrilo občanov; opravlja informa­
tivno službo; popularizira knjižnič­
no gradivo z organizacijo razstav, 
kulturnih prireditev in drugimi pro­
pagandnimi sredstvi; sodeluje z dru­
gimi organi in organizacijami za 
čim bolj smotrno uporabo knjižnič­
nega gradiva.

Upravnica je Lea Grabrijan.
Za zavod podpisujeta: Lea Gra­

brijan, upravnica in Ferlež Zofka, 
predsednica sveta, ki sopodpisuje 
finančne dokumente.

Ustanovitelj: ObLO Črnomelj z 
odločbo št. 022-4/62-1 z dne 19. I. 
1962.

Ljubljana, 29. septembra 1969.
Rgz IV 474/1 1350

Spremembe
Okrožna gospodarska sodIŠCa razglašam

Besedilo: Zavod za instruiranje in 
tehnično dokumentacijo v lesni stro­
ki, Ljubljana.

Zavod je prenehal poslovati in 
prešel v redno likvidacijo. Firma je 
kot doslej, s pristavkom: »-v likvi­
daciji«.

Vpiše se likvidator Marinšek Mit­
ja, Ljubljana, Močnikova 8, ki pod­
pisuje za zavod v likvidaciji. Izbri­
šejo se dosedanji začasni direktor in 
pooblaščenci za podpisovanje: dipl. 
ing. Miloš Slovnik, Greta Novak in 
ing. Polde Pristavec.

Rgz II 252/2 1337

Besedilo: Zdravstvena tehniška
šola v Ljubljani.

Izbriše se dosedanja pooblaščenka 
za podpisovanje Romana Primožič

in vpiše Boža Gorenc, računovodki­
nja, ki sopodpisuje vse finančne li­
stine.

Rgz III 338/4 1340
Ljubljana, 24. septembra 1969.

Besedilo: Dijaška zadruga "Teh­
nik« — dom TSŠ, Ljubljana.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Zavod je prenehal poslovati in 
prešel v redno likvidacijo. Firma je 
kot doslej, s pristavkom: «-v likvi­
daciji«.

Vpiše se pooblaščenec za podpiso­
vanje zavoda v likvidaciji Marinšek 
Mitja, likvidator iz Ljubljane, Moč­
nikova 8.

Izbrišeta se dosedanja poobla­
ščenca za podpisovanje Pajk Lojze 
in Donko Katica.

Ljubljana. 29. septembra 1969.
Rgz III 347/1 1341

Besedilo: Gledališče »Tone Ču­
far«, Jesenice.

Besedilo odslej: Amatersko gleda­
lišče "Tone Čufar«, Jesenice.

Izbriše se direktor Srečko Tič in 
vpiše Bojan Čebulj, v. d. direktorja.

Izbrišeta se dosedanja pobolaščen- 
ca za podpisovanje Jože Sušnik in 
Zdravko Anderle ter vpiše Jana 
Pogačnik, tajnica, ki sopodpisuje 
denarno kreditne dokumente.

Rgz II 243/3 1348

Besedilo: Otroški vrtec Krim — 
Rudnik, Ljubljana.

Izbrišeta se dosedanja pooblaščen­
ca za podpisovanje Gaberšek Miro­
slav in Vodeb Ivanka ter vpišeta 
Velikonja Ančka, računovodkinja, ki 
sopodpisuje vse računske listine in 
Petelin Ivanka, ki sopodpisuje vse 
računske listine.

Rgz III 238/2 1335

Besedilo: Šolski center za kovin­
sko in avtomehansko stroko, Škofja 
Loka.

Izbriše se dosedanja pooblaščenka 
za podpisovanje Mihaela Juhart in 
vpiše Milena Vidmar, tajnica, ki 
podpisuje vse administrativne, fi­
nančne in vrednostne listine.

Rgz II 152/3 1346
Ljubljana, 2. oktobra 1969.

Besedilo: Biotehniška fakulteta,
Ljubljana.

Vpiše se novi dekan prof. dr. Sta­
ne Valentinčič; dosedanji dekan



St. 34 — 7. XI. 1969 URADNI LIST SRS Stran 303

prof. dr. ing. Aleksander Konjaj ev 
pa je odslej prodekan.

Izbriše se dosedanji prodekan 
prof. dr. Ernest Mayer.

Rzg II 212/4 1334

Besedilo: Visoka šola za telesno 
kullurcs Ljubljana.

Izbriše se dosedanja pooblaščenka 
za podpisovanje Olga Hafner in vpi­
še Lozanka Pančič, račudovodkinja.

Rgz II 149/5 1331
Ljubljana, 7. oktobra 1969.

Besedilo: Služba pravne pomoči. 
Skraja Loka.

Izbriše se dosedanji direktor Ska- 
rabot Kazimir in vpiše novi direk­
tor, dipl. pravnik Hugon Zaplotnik.

Ljubljana, 8. oktobra 1969.
Rgz II 242/2 1347

Besedilo: Zavod za zaposlovanje 
in rehabilitacije, invalidov "Bodoč­
nost«, Maribor.

Izbrišeta se Vaupotič Metka, fi­
nančna knjigovodkinja — bilancist 
in Grager Krista, računovodkinja, 
ter vpiše Primec Marija, vodja fi- 
nančno-računskega sektorja, ki bo 
skupaj z direktorjem ali njegovim 
namestnikom podpisovala vse fi­
nančne listine.

Maribor, 3. oktobra 1969.
Rgz 24/1-11 1373

Besedilo: Zavod za prosvetno-pe- 
dagoške, službo, Dravograd.

Vpiše se uvedba redne likvidaci­
je. Firma je kot doslej, s pristav­
kom: »v redni likvidaciji.«

Likvidator je Miroslav Faletov, ki 
za zavod v redni likvidaciji podpi­
suje samostojno po zakonitih do­
ločbah.

Izbrišejo se Miroslav Faletov, di­
rektor, Save Maks, prosvetni sveto­
valec in Plaznik Jožica, tajnica.

Rgz 231/1-5 1381

Besedilo: Kmetijska srednja šola, 
Maribor.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta zavoda še na prodajo al­
koholnih in brezalkoholnih pijač v 
zaprtih steklenicah ter vina od 1 li­
tra naprej, vse lastne proizvodnje.

Vpiše se točilnica v Mariboru, 
Trubarjeva 26, ki prodaja alkoholne 
in brezalkoholne pijače v zaprtih 
steklenicah ter vina od 1 litra na­
prej lastne proizvodnje. Poslovod- 
kinja je Stok Angela. Za enoto pod­
pisujejo pooblaščenci za podpisova­
nje zavoda in pa poslovodkinja, ven­
dar ta le v mejah poslovanja enote. 
Enoto je ustanovil svet zavoda 30. 
IX. 1969. Enota nima samostojnih 
pravic; prodaja v imenu in na ra­
čun zavoda.

Rgz 51/1-10 1377

Besedilo: Tehniška tekstilna šola, 
Maribor.

Izbriše se v. d. ravnatelja Mlakar 
Ivan in vpiše dipl. ing. tekstila Lob­
nik Inge kot ravnateljica, ki za za­
vod podpisuje samostojno po zako­
nitih določbah in po statutu zavoda.

Rgz 53/1-6 1385

Besedilo: Delavska univerza Rav­
ne na Koroškem.

Izbrišeta se Teržan Ivan, v. d. di­
rektorja, in Bertapelle Libuša, ra­
čunovodja, ter vpišeta Papotnik Oto. 
direktor, ki za zavod podpisuje sa­
mostojno po zakonitih določbah in 
po statutu zavoda, in Krivograd Da­
nica, tajnica in računovodkinja, ki 
skupaj z direktorjem zavoda podpi­
suje vse finančne listine.

Rgz 172/1-9 1382
Maribor, 13. oktobra 1969.

Besedilo: Zavod za prosvetno pe­
dagoško službo, Maribor.

Vpiše se uvedba redne likvidaci­
je. Firma je kakor doslej, s pristav­
kom: »v redni likvidaciji«.

Likvidator je Šmid Milan, Mari­
bor, Beograjska 36, ki za zavod v 
redni likvidaciji podpisuje samostoj­
no po zakonitih določbah.

Izbrišeta se Schweiger Viktor, di­
rektor, in Škof Mihaela, računovod­
kinja.

Maribor, 17. oktobra 1969.
Rgz 81/1-10 1389

Razglasi sodišč

Dražbeni oblici
J 296/67 7212

Dne 10. decembra 1969 bo Ob 9. 
uri pri tem sodišču v sobi št. 2 draž­
ba idealne četrtine nepremičnine vi. 
št. 53 k. o. Desenci. Cenilna vred­
nost je 5.884,82 din, najmanjši po- 
nudek je 4.416,50 din, varščina pa 
588,50 din.

Pravice, ki ne bi dopuščale djaž- 
be, je prijaviti najkasneje na draž- 
benem naroku predno se začne draž­
ba. ker bi se sicer te pravice ne mo­
gle več uveljavljati na škodo zdra- 
žitelja v dobri veri. Sicer pa se opo­
zarja na dražbeni oklic, ki je nabit 
na sodni deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Ptuju, 
dne 11. septembra 1969.

Razne objave

Poziv upnikom in dolžnikom 
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij » likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno Izterjali

6984
Z odločbo skupščine občine Novo 

mesto, št. 022-03/69 z dne 19. IX.

Besedilo: Delavska univerza, Ma­
ribor.

Izbriše se dipl. oec. Avgust Maje­
rič in vpiše dipl. politolog Martin 
Učakar, kot novi direktor, ki za za­
vod podpisuje samostojno po zako­
nitih določbah in po statutu zavoda.

Rgz 163/1-5 1383

Besedilo: Gimnazija »Tabor«, Ma­
ribor.

Izbriše se Amon Mira, računovod­
kinja in vpiše Barbek Zlata, tajni­
ca, ki skupaj z direktorjem podpi­
suje vse finančne listine.

Rgz 60/1-5 1384

V. Androjna in M. Žalik:

Splošni upravni postopek In 
upravni spor.

tretja predelana in dopolnjena Izdaja Knjiga ima 320 strani 
in stane 45 din.

Na zalogi imamo še drugo Izdajo Splošni upravni posto­
pek (32 din) in knjižico, v kateri je zakon o splošnem uprav­
nem postopku z zakonom o upravnih sporih (3 din).

CZ Uradni list SRS



Stran 304 URADNI UST SRS St. 34 — 7. XI. 1969
: I

Dr. Bojan Zabel:

Temeljni zakon o podjetjih s pojasnili
Nova izpopolnjena izdaja s prečiščenim besedilom za­

kona obsega 324 strani (prva izdaja 176 strani), ima k po­
sameznim poglavjem in členom podrobnejša in številnejša 
pojasnila, ki upoštevajo tudi druge novejše predpise, kj so 
pomembni za status podjetij. V novi izdaji so tudi najpo­
membnejše sodne odločbe, navedba literature in stvarno 
kazalo. V uvodu beremo med drugim: »Namen tega dela 
je, pomagati ljudem pri njihovem delu v podjetjih, organih 
in drugod pri pravilni uporabi zakona, zlasti pri reševanju 
vprašanj, na katera zakon ne daje neposrednega odgovora. 
Knjiga naj bi koristila tistim, k( želijo spoznati zakon v 
zvezi s svojim strokovnim izobraževanjem.« — Cena 35 din.

CZ »Uradni list SRS« 
Ljubljana, Veselova 11

Baši Alojz, Ptuj, Cesta Olge Me­
glič 8, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 812545. 7228

Belec Stefan, Ljubljana, Zaloška 
2, zdravstveno izkaznico in delovno 
knjižico. 7188

Bišof Ivan, Ljubljana, Gerbičeva 
49, zdravstveno izkaznico in voja­
ško knjižico, izdano v Strumi- • 
ci. 7165

Bitenc Daniel, Litija, Šmarska 1, 
zdravstveno ' izkaznico, številka' 
008033. 7189

Blatnik Mojca, Kamnik, Kidriče­
va 9, Zdravstveno izkaznico. 7190

Bojupi Dalip, Ljubljana, Tržaška 
232, zdravstveno izkaznico. 7258

Bolčevič Mirko, Ljubljana, Poko­
pališka 43, spričevalo o zaključnem 
izpitu poklicne šole zidarske stroke, 
izdano v. Ljubljani leta 1965. 7259

Brglez Jože, Sevnica, Glavni trg 
5, diplomo tehniške srednje šole Kr­
ško, št. 213/63. 7260

1969 je določena likvidacija Med­
občinskega zavoda prosvetno peda­
goške službe Novo mesto. Za likvi­
datorja je bila imenovana Ivica Ka­
petan, računovodkinja ESS Novo 
mesto. Priglasitveni rok je 30 dni 
od te objave.

Likvidator

Razpisi
javnih natečajev 

za graditev 
investicijskih objektov

St. 02/5569 7323
Elektrarna Šoštanj kot investitor 

razpisuje, na podlagi temeljnega za­
kona o- graditvi investicijskih objek­
tov in del za graditev (Uradni list 
SFRJ, št. 20/67) in pravilnika o na­
činu in postopku za oddajanje in­
vesticijskih objektov v graditev 
(Uradni list SFRJ, št. 28/67) in po 
pooblastilu sovlagateljev sredstev

j avno licitacijo

ža. graditev 229 kV daljnovoda Šo­
štanj—Podlog dolžine 12,5 km. Teh­
nično dokumentacijo in druga pojas­
nila dobe interesenti po pooblastilu 
Investitorja pri podjetju »Savske 
elektrarne« v Ljubljani, v oddelku 
ža izgradnjo, Hajdrihova 2/II, soba 
št. 233 'od 10. XI. dalje. Upoštevane 
bodo ponudbe za celotno ali delno 
izvajanje del oziroma dobave ma­
teriala po izdelanem projektu. Do­

pustna je kooperacija dveh ali več 
podjetij. Rok dovršitve je 1. septem­
ber 1970. Razen izpiska iz registra 
podjetij naj interesenti predložijo 
naslednje: podatke o razpoložljivih 
strokovnih kadrih, podatke o razpo­
ložljivih tehničnih sredstvih za iz­
gradnjo tovrstnih objektov, referen­
ce o izvedenih gradnjah tovrstnih 
objektov, podatke o možnosti pravo­
časne dobave materiala za stebre, 
spojni material, vodnike in izolator­
je. Ponudbe je treba vložiti do 10- 
decembra do 9. ure na naslov: Sav­
ske elektrarne, oddelek za Izgradnjo, 
Ljubljana, Hajdrihova 2 z oznako 
na Ovitku »Ne odpiraj — ponudba 
za 220 kV daljnovod«. Odpiranje po­
nudb bo istega dne na istem mestu 
ob 10. uri.

Elektrarna Šoštanj

Izgubljene listine
preklicujejo

Brodarič Vinko, Ljubljana. Kidri­
čeva 2p, vojaško knjižico, izdano v 
Ljubljani. ,?237

Cigale Ciril, Javorje 36, p. Crna, 
zdravstveno izkaznico, št: 116458 na 
ime Cigale Milan. • ; , 7184

Cihdrić Petar, samski dom »Stav-1 
benik«, Koper, zdr„avstv,eno izkazni­
ca. ' '7229

Cosmos, Ljubljana, potrdilo- Na­
rodne banke-expoziture Maribor, št. 
1129 Z dne 11 VI. 1099 v znesku 
10.480 din za odkup deviznih sred« 
siev, »Agrokombinata- KZ Lenart, 
potrdilo Narodne banke expoziture 
Maribor, št. 1121 z dne 11. VI. 1969 
v znesku 3.280 din za odkup deviz­
nih Sredstev »Agrokombinata« KZ 
Lenart in potrdilo Nafodnč banke 
eXpoziture Maribor, št. 908 z dhe 23/ 
V. 1960 v znesku 6.360 din za odkup 
deviznih sredstev »Agrokombinata« 
KZ' Lenart. 6924

Čirič Radoslava, Ljubljana, Me­
nardova 16, irtdčks Višje šole za 
zdravstvene delavce v Ljublja­
ni. 7261

Agnič Fanika, Hladnikova 2, No­
vo mesto, zdravstveno izkaznico, št. 
326992. 7156

Ahlin Zorislava, Vrhpolje 65, p. 
Kamnik, dijaško avista vozovnico, 
št. 1160 za relačljo Kamnik—Ljub­
ljana, izdano od podjetja »Ljublja- 
na-transport«, Ljubljana 7216

Avsec Nežka, Žabja vas 31, Novo 
mesto, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 482486. 7157

Babič Anton, Ljubljana, Galjevica
54, zdravstveno izkaznico. 7164

Delič Hamdu, Ljubljana^ Srnar- 
tinska cesta, zdravstveno izkazni­
co. 7238

Erzar Ivan, Sp. Brnik 74, zdrav­
stveno Izkaznico, št. 348518. 7217

Fležar Lado, Ljubljana, Zaloška 
327, zdravstveno izkaznico. 7239

Fajan Alojzija, Naklo 119, zdrav­
stveno izkaznico. 7218

Flisar Marija, Krog 17, Murska 
Sobota, spričevala I. in II. letnika 
učiteljišča v Murski Soboti, 1964/65 
in 1965/66. 6951



URADNI LIST SRS Stran 305St. 34 — 7. XI. 1909

Furman Vili, Majšperk, spričeva­
lo 7. razreda osnovne šole v Maj­
šperku. 6891

Geržina Boris, Ljubljana, Vojko­
va ulica, zdravstveno izkaz. 7191

Glavar Olga, Malo Cernelo 11, 
zdravstveno 'izkaznico. 7192

Golob Alojzija, Ljubljana, Cesta 
v' gorici 10, spričevalo 7. razreda 
osnovne šole, • izdano leta 1949; 
50. i 7193

Golob Veronika, Jesenice, A. Trav­
na 18, -zdravstveno izkaznico, števil­
ka A-055938. 7356

Gradišar Vinko, Sebenje 19, pošta 
Tc/.ič,. zdravstveno izkaznico, števil­
ka .£,322915. ; 7142

Haliti Halet, Ljubljana, Pod hri- 
bom' 55, zdravstveno izkaz. 7240

Horvat 'Jože, Ljubljana, Poljanska 
66, zdravstveno izkaznico. 7166

‘ Horvat Leopold, Bukovci 28, pošta 
Markovci, zdravstveno izkaznico, št. 
4156^4. 7142

Horvat Ljubica, Ljubljana, Bezen- 
škdva 21, zdravstveno izkaz. 7241

Hostar Nežka, Ljubljana, Stefa­
nova 9, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka '167506. 7194

, Hotko Marija. Piršenberg 67. p. 
Globoko — Brežice, zdravstveno iz­
kaznico, št. 579870. 7081

Ilovar Branko, Temenica 3, zdrav­
stveno izkaznico. 7195

Jelovšek. Anton, Ljubljana, Zalo­
ška 113, zdravstveno 'izkaznico, šte­
vilka 581122. 7167

J.eVšenak Franc. Ljubljana, Po­
stojnska 81. spričevalo o končani 
osemletki,- 7168

Jonke Karel, Kočevje, Tomšičeva 
8;.; -^dravstverio izkaznico, • številka 
126276/ - • ' •   6540
• . ;V » 4..V r< %

■■Kajzer Blaž, Mestni vrh 47. Ptuj. 
vojaSkoi knjižico, izdano 1 v Ptu- 
jPV 71'44
J ri;

Kastelic, Darinka. Ljubljana. Pot 
na iRakoVo Jelšo I3b, zdravstveno 
izkaznico. ' 7196
■•:-yv5>v...... y ;
',,Keb,e-.Vera, QrBhoyp 41,.pri Cerk- 
nlci, delovno knjižico, številka 
2194. ' 714t:
t \j 7 • , ‘ •

Kelenc Ivana, Formin'31, p. Go­
rišnica,' zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 324184: 7147
. Kemperle, Marija,- Tovarna usnja 
Kamnik, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka .204752,/ 2884

Kerkoč Pavel. Dobravlje ■ 20, 
zdravstveno izkaznico, številka 
716084. 6804

Kirar Marjan, Dobruška vas 20, 
vojaško knjižico, izdano v Bjelova­
ru. 7169

Knafeljc Marija, Vrh pri Ljubnem 
2, Novo mesto, zdravstveno izkazni­
co, št. 257482. 7158

Kocjan Stanko, Margačan Sl, 
Ivance, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 107354. 7262

Kocuvan Vesna. Trdinova 6, No­
vo mesto, zdravstveno izkaznico, št. 
462333. 7159

Kos Josip, “-Geotehnika«, Kranj, 
zdravstveno izkaznico, številka 
52375. 7257

Kosmač Irena, Ljubljana, Kladez- 
na 22, delovno knjižico. 6693

Krajevna skupnost »Zlato polje«, 
Zlato polje, štampiljko z besedilom; 
Krajevna skupnost Zlato polje Ob­
čina Domžale. 7197

Kresar Alojz. Ljubljana, Cesta v 
Mestni log 64. delovno knjižico. 7198

Krošel Darko, Zg. Pohanca, pošta 
Zdole, zdravstveno izkaznico. 7143

Kuti Terezija. Ljubljana, Erjavče­
va 25. zdravstveno izkaznico na ime 
Dorič Ilonka. 1 7199

Lampič Marija, Tlaka 18, pošta 
Smarje-Sap, zdravstveno izkazni­
co. 7242

Lazič Ilija, Ljubljana, Šmartinska 
135, zdravstveno izkaznico. 7170

Ljubijankič Abid, Ljubljana, 
Smarlinska 152, zdravstveno izkaz­
nico. 7200

Lokar Martin. Gradišče 20, delov­
no knjižico, št. 3443/777174. 7219

Maček Stefan, Ljubljana, Runkova 
10, zdravstveno izkaznico. 7171

Mahmutovič Ermina, Podutik 26, 
dijaško avista vozovnico, št. 5817 za 
relacijo Sp. Dravlje—splošna bolni­
ca, izdano od podjetja »Ljubljana- 
transport«, Ljubljana. 7220

Majcen Anton, Ljubljana, Križna 
10, zdravstveno izkaznico, številka 
044787. 4243

Makoter Milan, Kočevje, Kolo­
dvorska 8, zdravstveno izkaznico št. 
16677/11. 7232

Makuc Dorica. Ljubljana, Zaveti- 
ška 8, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 293036. 7172

Mali Janez, Podljubelj 97. p. Tr- 
žičj zdravstveno izkaznico, številka 
278114. 7149

Mandič Ljubo, Srednje Gameljne 
8, zdravstveno izkaznico, številka 
218293. 7221

Markač Valant, Ljubljana, Lin­
hartova 36. zdravstveno izkaznico, 
št. 062048. 7244

Mašič Adil, Ljubljana, Ulica pad­
lih borcev 18, zdravstveno izkazni­
co. 7222

Medič Mirko, Ljubljana, Proleter­
ska 5, zdravstveno izkaznico. 7173

Mehle Joža, Zagradec 50, p. Gro­
suplje, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 229430. 7263

Milavec Stanko, Studeno 31, spri­
čevalo o končani osnovni šoli, izda­
no od onovne šole Postojna pod št. 
242i;9, z dne 17. VI. 1968. 6866

Mitar Marjanca, Ljubljana, Roj- 
čeva 21, dijaško avista vozovnico, St. 
3950, za relacijo Moste—Magistrat, 
izdano od podjetja »Ljubljana-trans- 
port«, Ljubljana. 7245

Mrzljak Miko, Ljubljana, Jamova 
72, zdravstveno izkaznico. 7246

Novak por. Zupančič Marija, 
Spodnji Kašelj 12, spričevalo I. letni­
ka Ekonomske srednje šole v Ljub­
ljani. 7264

Novak Tone, Cerknica, Cesta pod 
Slivnico 1, zdravstveno izkazni­
co. 7223

Osmanbašič Osman, Ljubljana, 
Pokopališka 43, spričevalo o oprav­
ljenem izpitu za varilca. 7201

Ovsenk Polona, Ljubljana, Kaju­
hova 46, dijaško avista vozovnico, št. 
4718 za relacijo Moste—Magistrat, 
izdano od podjetja »Ljubljana-trans- 
port«, Ljubljana. 7247

Pečuh Vinko, Bratislave! 21, pošta 
Polenšak, zdravstveno izkazni­
co. 7234

Peršič Anton, Izola, Prečna 6, 
zdravstveno izkaznico na ime Per­
šič Liljana. 7121

Petek Dušan, Kamnik, Šlandrova 
22, dijaško avista vozovnico, št. 883 
za relacijo Kamnik—Ljubljana, iz­
dano od podjetja »Ljubljana-trans- 
port«, Ljubljana. 7265

Petkovič Nedeljko, S. Osječani, p. 
Osječani, zdravstveno izkazni­
co. 7152

Pipan Roman, Ljubljana, Viška 
49-D, orožni list za lovsko dvocevko 
in flobert, izdan od skupščine obT 
čine Ljubljana-Center. 7202

' -
Potrebšek Antonija, Ljubljana, 

Podutiška , 68, zdravstveno izkazni­
co. 7266

Ponikvar Katjuša, Trbovlje, zdrav­
stveno izkaznico, št. 232842. 7t60

Potočnik Gregor, Bled, Grajska 44, 
zdravstveno izkaznico, številka 
254432. 7235

Potokar Asta, Ljubljana, Vodni­
kova 25, zdravstveno izkaznico. 7174

Prehrana, izvoz-uvoz. Ljubljana, 
Kersnikova 2, neizpolnjen gotovinski



Stran 306 URADNI LIST SRS St. 34 — 7. XI. 1969

Predpiti o narodni obrambi
Knjižica vsebuje poročilo predsednika izvršnega sve­

ta Staneta Kavčiča v Skupščini SR Slovenije, sklepe in 
priporočila o nalogah na področju narodne obrambe, ki 
so bila sprejeta na zasedanju ter zakon o narodni obram­
bi z zakonom o vojaški obveznosti. — Cena 7 din.

So osni register veljavnih predpisov 
zveznih m republiških 1945 - 1968

Predpisi so razvrščeni po abecedi glavnih gesel; abe­
cedna razvrstitev gesel in podgesel omogoča hitro najdbo 
iskanega predpisa Register, ki ga je sestavil Stanko Mi­
helčič. ima 442 strani, je nujen priročnik za vsakogar, 
ki se ukvarja s predpisi. — Cena 55 din.

CZ Uradni list SRS 
Ljubljana, Veselova 11 

p. p. 379 Vil

ček, št. CA 020259. Cek je opremljen 
z žigom podjetja in žigom »samo za 
obračun-’. 7122

Prelovšek Anton, Ceple 3, zdrav­
stveno izkaznico, št. 339185. 7175

Priotesič Draga, Radupevec 16. 
zdravstveno izkaznico, številka 
117962. 7176

Radojko Marinka, Ljubljana-Viž- 
marje, dijaško avista vozovnico, št. 
2232, za relacijo Vižmarje—Stan in 
dom, izdano od podjetja »Ljublja- 
na-transport«, Ljubljana. 7248

Rajevec Mirko, Trbovlje, zdrav­
stveno izkaznico, št. 533419 7161

Reichman Janez, Ljubljana, Po­
ljanska 28, zdravstveno izkazni­
co. 7249

Rejec Vanja, Ljubljana, Moše 
Pijade 34, indeks medicinske fakul­
tete, univerze v Ljubljani. 7177

Remžgar Srečko, Domžale, Rej­
ska, n. h., zaključno spričevalo ljud­
ske šole Barje pri Ljubljani, izdano 
leta 1947. 7267

Rituper Ludvik. Vučja gomila 86, 
p. Fokovci, spričevali I. in II. letni­
ka SlC za razne stroke v Murski So­
boti. 6895

Rudman Edvard, Ljubljana, Crto- 
mirova A-l, zdravstveno izkazni­
co. 7178

Sajnkar Adolf. Slov,- Konjice, Mi­
lenkova 7, zdravstveno izkaznico, št. 
137243. 6896

Sap-Ljubljana, štampiljko z be­
sedilom »SAP — LJUBLJANA, Po­
slovalnica Hrastnik«. 6869

Skok Neža, »Delta«, Ptuj, zdrav­
stveno izkaznico, št. 439801 na ime 
Skok Simona. 7236

Skoliber Silva, »Konfekcija«, Or­
mož, spričevalo administrativne šole 
Ptuj, izdano 20. VI. 1965. 6870

Smlatič Fata, Ljubljana, Stepanj 
ska 42, zdravstveno izkaznico. 7268

Starina Janez, Ljubljana, Kebeto­
va 23, zdravstveno izkaznico. 7203

Stojanovič Slobodan. Ljubljana, 
Proleterska 4, zdravstveno Izkazni­
co. 7179

Subotič Marko, Ballnci, p. Čorali- 
je, zdravstveno izkaznico. 7224

Svetel Ladislava, Kranj, Reševa 9, 
spričevalo 6. razreda osnovne šo­
le. 7180

Šenk Darja, Ljubljana, Martina 
Krpana, blok 17, zdravstveno izkaz 
nico. 7250

Silovinac Franck, Pržan 83, zdrav­
stveno izkaznico, št. 147725. 7181

Skorič Kajo, Ljubljana, Menardo­
va 29, zdravstveno izkaznico. 7204

Škraba Karmen, Ljubljana, Oraž- 
nova 4, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 15932. 7205

Škrjanec Alojz, Preserje 78, zdrav­
stveno izkazinco, št. A-112296. 7225

Švigelj Franc, Vrhnika, Butajnova 
3, spričevalo o pomočniškem izpitu 
iz avto-elektro stroke, izdano od 
Centra strokovnih šol v Ljublja­
ni. 7251

Tomič Zora, Ljubljana, Gregorči­
čeva 13/V, zdravstveno izkaznico, št. 
773787. 7226

Tramšek Rozalija, Duplica 32č, 
zdravstveno izkaznico, številka 
264955. 6930

Tratnjek Aleš, Jesenice, Cesta 
maršala 'lita 35, indeks filozofske 
fakultete, univerze v Ljublja­
ni. 7206

Trebše Pavel, Ljubljana, Tržaška 
22, zdravstveno izkaznico. 7207

Učakar Zdravko, Spodnji Hotič 22, 
zdravstveno izkaznico. 7227

Urbanc Stanislava por. Lešnik, La­
ško 157, spričevalo, št. 28/Cl II. let­
nika ekonomske srednje šole v 
Ljubljani. 7252

Valenčič Vojka, Trbovlje spriče­
valo št. 20, letnik 1959/60 in zaključ­
no spričevalo 8. razreda gimnazi­
je. 7162

Viršek Alojzij, Pece 3, p. Grosup­
lje, zdravstveno izkaznico, številka 
A-026190. 7208

Vovk Peter, Ljubljana, Tugomer- 
jeva 2, delovno knjižico. 7253

Vovk Vlado, Ljubljana, Pot na 
Rakovo jelšo 83, zdravstveno izkaz­
nico. 7209

Zemljič Miloš, Ljubljana, Ižanska 
244, zdravstveno izkaznico, številka 
091570. 7210

Zukič Vahed, Ljubljana, Koželje­
va 8a, zdravstveno izkaznico. 7269

Živec Milena, Škofljica 88, matu­
ritetno spričevalo, izdano leta 
1965. 7228

Žnidar Angela, Zg. Brnik 101, p. 
Cerklje na Gorenjskem, zdravstveno 
izkaznico, št. A-230785. 7187

Zonta Mihaela. Trbovlje, delovno 
knjižico, reg. št. 626. 7163

Žumer Jože, Koper, II. prekomor­
ske brigade 32A, zdravstveno izkaz­
nico. št. 438246, št. 437026 ua ime 
Jože Žumer. št. 438244 na ime Irena 
Žumer, št. 437026 na ime Irena Žu­
mer, št. 796130 na ime Marko Žu­
mer. 7155

Izdaja »Uradni Ust SRS« — Direktor Ln odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska Tiskarna »Toneta TomšlCa« v Ljubljani


